
令和２年３月２日

第６学年保護者の皆様

東近江市立八日市北小学校

校 長 木 戸 妙 子

令和元年度(第６２回) 卒業証書授与式のご案内

啓蟄の候 保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育

活動に対し深いご理解とご協力を賜りますことを心よりお礼申しあげます。

さて、先日卒業証書授与式の案内をさせていただきましたが、新型コロナウイルスの感染

拡大を防ぐため、規模を縮小して下記の通り行うことになりましたのでお知らせします。

記

１ 日 時 令和２年３月１９日（木）

～８時２０分 卒業生登校（児童昇降口から入り教室へ）

９時３０分～９時４５分 保護者受付(体育館入り口)

１０時００分～ 卒業式

２ 式 場 東近江市立八日市北小学校 体育館

３ その他 ・卒業生、保護者、教職員のみで行います。

・卒業生は登校後、体育館で練習を行います。保護者よりも先に登校してく

ださい。

・保護者入場は受付後になります。それまでの控え室は、算数教室です。

・上履きをご用意ください。

・卒業証書、アルバム、卒業記念品、「あゆみ」等を持って帰っていただきま

す。なお、下学年に弟や妹がおられる方は、弟や妹の分の「あゆみ」もお

持ち帰りいただきたいと思います。卒業式終了後職員室にお声かけくださ

い。

・保護者の方は自転車または徒歩での来校にご協力願います。

・発熱等の症状が見られるときは、参加を見合わせてください。また、児童

が欠席する場合は、当日朝７時３０分～８時００分に学校までご連絡くだ

さい。


